

Dziemiany, dnia 14.08.2012 r.

**Zamawiający:**

Gmina Dziemiany  
ul. 8 Marca 3  
83-425 Dziemiany  
Fax: (58) 688-00-22  
ug@dziemiany.pl

**WYJAŚNIENIA DO TREŚCI SIWZ**

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego

**Numer sprawy: 9/2012**

**Nazwa zadania:** Dowóz dzieci do placówek szkolnych na terenie gminy Dziemiany w roku szkolnym 2012/2013

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) informuję, że do Zamawiającego wpłynęły pytania w brzmieniu przytoczonym poniżej, na które Zamawiający udziela odpowiedzi:

**PYTANIE 1**

Czy wytyczone trasy dowozu dzieci posiadają nawierzchnię asfaltową. Jeśli nie proszę o określenie, które trasy nie posiadają takiej nawierzchni.

**ODPOWIEDŹ:**

Dziemiany – Szablewo – Jastrzębie – Czarne – Dębina – Piechowice

**PYTANIE 2**

Proszę o podanie liczby dzieci z poszczególnych miejscowości, na trasach określonych w SIWZ.

**ODPOWIEDŹ:**

Liczba dzieci z poszczególnych miejscowości przedstawiona jest w załączniku.

**PYTANIE 3**

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość wystawiania dla dzieci na poszczególnych trasach uczniowskich biletów miesięcznych - Gmina będzie płaciła Zamawiającemu kwotę wynikającą z oferty przetargowej.

**ODPOWIEDŹ:**

Zamawiający nie dopuszcza takiej możliwości.

**PYTANIE 4**

Czy przystanki w miejscowościach określonych w SIWZ są własnością gminy Dziemiany.

**ODPOWIEDŹ:**

Tak

**PYTANIE 6**

W związku z tym, iż Zamawiający dopuszcza możliwość wykorzystanie autobusu będącego jego własnością, proszę o podanie czy umowa użyczenia będzie płatna czy bezpłatna (proszę o opublikowanie wzoru umowy użyczenia), czy autobus jest sprawny technicznie (rok produkcji, ilość miejsc), proszę o opublikowanie zdjęć autobusu, kto będzie ponosił koszty

wszelkich napraw. Czy Zamawiający w przypadku awarii autobusu np. w dniu 03 września 2012 r. poniesie koszty jego naprawy.

**ODPOWIEDŹ:**

Umowa użyczenia określa wszystkie warunki użyczenia autobusu - wzór umowy znajduje się w załączniku.

Liczba miejsc siedzących – 44.

**PYTANIE 7**

Zamawiający w projekcie umowy określił karę dla Wykonawcy w wysokości 25000,00 zł. Wysokość kary jest nieadekwatna do wartości zamówienia, jak wynika z I przetargu na dowóz dzieci wynosi ponad 30 % wartości zamówienia. Czy Zamawiający zmieni wysokość kary np. na 2500,00 zł.

**ODPOWIEDŹ:**

Zamawiający nie zmieni wysokości kary umownej.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

*Leszek Pobłocki*

*/-/*

*Wójt Gminy*

**Otrzymują:**

1. Zamieszczono na stronie internetowej Zamawiającego
2. Wykonawcy, którym Zamawiający przekazał SIWZ
3. A/a.